
Projektas 

Nr. TSP-132 

2023-06-19 

  

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JOS PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE 

 

2023 m. birželio      d.  Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 ir 24 

punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės  

tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 7.1 ir 14.1 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos 

nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 2023 m. birželio 9 d. raštą Nr. SD-23-439 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti perimti Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos patikėjimo teise valdomą valstybės ilgalaikį materialųjį turtą, kurio vertė 

2742,48 Eur (priedas). 

2. Nustatyti, kad Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn perimtas turtas bus naudojamas 

savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti, naudojant perimtą turtą savivaldybės 

viešosios bibliotekos veiklai vykdyti, plėtojant viešosios interneto prieigos paslaugų teikimą.  

3. Perduoti sprendimo priede nurodytą turtą, jį perėmus savivaldybės nuosavybėn, Kazlų 

Rūdos Jurgio Dovydaičio viešajai bibliotekai naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, vykdant 

sprendimo 2 punkte nurodytą veiklą.  

4. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių Kazlų Rūdos savivaldybės 

vardu pasirašyti sprendimo priede nurodyto turto priėmimo ir perdavimo aktus ir turto patikėjimo 

sutartį. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmus (A. Mickevičiaus g. 

8A,44312 Kaunas)  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                             Mantas Varaška 

 

 

 

                             

 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos            

                                                                                    2023 m. birželio    d. sprendimo Nr. TS- 

                                                                                    priedas 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMAS IR KAZLŲ RŪDOS 

JURGIO DOVYDAIČIO VIEŠAJAI BIBLIOTEKAI PERDUODAMAS ILGALAIKIS 

TURTAS  

 

Eil. 

Nr. 

Prekės pavadinimas Inventoriniai 

Nr. 

Kiekis, vnt. Vieneto kaina 

su PVM, Eur 

Suma su 

PVM, Eur 

1. Suintegruotas 23“ 

kompiuteris (AiO) HP 

ProOne 440 G9 

IT-003483 

IT-003484 

IT-003485 

3 914,16 2742,48 

 Iš viso: 3                                  2742,48 

  

____________ 

                                                                                     

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628/ 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERĖMIMO KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR JOS PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI PATIKĖJIMO TEISE 

 

2023 m. birželio 15 d. 

Kazlų Rūda 

 

  1. Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

6 straipsnio 13 ir 24 punktai, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktas, ir 20 straipsnio 1 dalies 4 punktas. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-05-31 sprendimu Nr. TS-135 patvirtinto Kazlų Rūdos 

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 7.1 ir 14.1 punktai. 

2. Sprendimo projekto rengimo priežastis: Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo 

biblioteka, įgyvendindama Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos investicijų projektą 

„Bibliotekų kompiuterizavimas“, kurio tikslas – plėtoti ir atnaujinti viešos prieigos kompiuterių 

infrastruktūrą viešosiose bibliotekose, sudarant sąlygas joms dalyvauti gyventojų skaitmeninių 

kompetencijų ugdymo ir vietos skaitmeninio turinio kūrimo bei kitose skaitmeninės informacijos 

iniciatyvose, teikti geros kokybės paslaugas bibliotekų vartotojams, 2022 metais įsigijo kompiuterinę 

įrangą iš projektui „Bibliotekų kompiuterizavimas“ skirtų valstybės biudžeto lėšų. Nacionalinė 

Martyno Mažvydo biblioteka 2023 m. birželio 6 d. raštu Nr. SD-23-439 „Dėl sutikimo perimti 

valstybės turtą“ informavo, kad Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybėn ketina perduoti 3 kompiuteris, 

skirtus savivaldybės viešosios bibliotekos veiklai vykdyti, plėtojant viešosios interneto prieigos 

paslaugų teikimą. 

3. Sprendimo tikslas – įgyvendinti valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir šio 

turto perdavimo viešajai bibliotekai naudoti patikėjimo teise procedūras. 

4. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

5. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

6. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. Šiam sprendimui įgyvendinti papildomų biudžeto 

lėšų nereikės. 

7. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė- 

savivaldybės kalbos tvarkytoja                                                                                     Inga Žilionienė 

mailto:svietimas@kazluruda.lt

